МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФОНД  КАПИТАЛЬНОГО  РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ»
(НО «Фонд капремонта МКД области»)

П Р И К А З

«09» февраля 2022 г.                                                                                                № 14-з

г. Благовещенск

О проведении конкурса по отбору российской

кредитной организации для размещения временно

свободных средств на условиях банковского вклада (депозита)

В соответствии с ч. 3 ст. 180 Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ от 23.05.2016 № 454 «Об утверждении Положения о проведении

конкурса по отбору российских кредитных организаций для открытия счетов

региональным оператором (в редакции Постановления Правительства РФ от

24.04.2018 № 497)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс по отбору российской кредитной организации для

размещения временно свободных средств на условиях банковского вклада (депозита).

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору российской кредитной

организации для размещения временно свободных средств на условиях банковского

вклада (депозита), согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. В срок до 11.02.2022 разместить извещение о проведении конкурса по

отбору российской кредитной организации для размещения временно свободных

средств на условиях банковского вклада (депозита) в сети "Интернет" на сайте

www.fkramur.ru .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

генерального директора по экономике и программному планированию.

Исполняющий обязанности

генерального директора                                                                                    Д.В. Шоплик